
Protokół nr 2/2022 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Bojszowy 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy odbyło się 

w sali narad Rady Gminy Bojszowy o godz. 16:00  

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków 

Komisji oraz goście Radca prawny Paweł Kumor. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz gości załącza się do protokołu. 

Posiedzenie Komisji rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Urszula Białożyt 

powitaniem obecnych na posiedzeniu Radnych, Członków Komisji i Gości po czym 
zapoznała ich z porządkiem posiedzenia, który był następujący: 

1. Rozpatrzenie złożonej skargi „Na działania Wójta Gminy Bojszowy” 

2. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

Porządek posiedzenia został przegłosowany i jednogłośnie przyjęty. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

1. Rozpatrzenie złożonej skargi „Na działania Wójta Gminy Bojszowy” 

Przewodnicząca nadmieniła że komisja zapoznała się wcześniej z treścią skargi 
oraz opinią prawną (elektroniczne środki przekazu informacji- email), po czym 
odczytała opinię prawną dotyczącą przedmiotowej skargi. 

Komisja podjęła krótką dyskusję na temat przedmiotowych skarg. 

Po wyczerpaniu tematu Przewodnicząca zapytała ilu członków jest za odrzuceniem 

skargi, uznaniem jej za bezzasadną w części pierwszej, natomiast w części drugiej 
za wskazaniem skarżącemu właściwego organu do jej rozpatrzenia. 

Komisja  jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

2. Sprawy Bieżące  

W sprawach bieżących Wiceprzewodniczący odczytał protokół z posiedzenia 

komisji nr 1/2022 z dnia 07.02.2022. 

Wiceprzewodniczący zapytał czy są jakieś uwagi (uwag brak) a następnie Pani 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem odczytanego protokołu. 

Komisja przegłosowała i przyjęła odczytany protokół 

5 głosy Za 

0 głosów Przeciw 

1 głos Wstrzymujący się 



Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Bojszowy 

Urszula Białożyt 

 
 

Protokołował: 
Wiceprzewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Bojszowy 

Krzysztof Jasiński 


